

ÅRSREDOVISNING

för

Anna Bonnier Productions AB

Org.nr. 556325-1502

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Rasmussen, Styrelseledamot

2024-02-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom management, affärsutveckling, finans, eventproduktion samt äga och förvalta värdepapper, fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	535 733	768 954	998 157	743 059
Resultat efter finansiella poster	317 953	205 242	254 912	14 989
Soliditet (%)	87,87	54,7	47,66	32,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 30,3% då bolaget haft färre uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 400	397 875	215 974	715 249
Balanseras i ny räkning			215 974	-215 974	0
Årets resultat				251 821	251 821
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 400</u>	<u>613 849</u>	<u>251 821</u>	<u>967 070</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	613 849
Årets resultat	<u>251 821</u>
	865 670

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>865 670</u>
	865 670

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		535 733	768 954
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>535 733</u>	<u>768 954</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 256	-169 527
Övriga externa kostnader		-198 363	-365 614
Personalkostnader	2	<u>-10 728</u>	<u>-28 528</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-217 347</u>	<u>-563 669</u>
Rörelseresultat		318 386	205 285
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-496</u>	<u>-50</u>
Summa finansiella poster		<u>-433</u>	<u>-43</u>
Resultat efter finansiella poster		317 953	205 242
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>70 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>70 000</u>
Resultat före skatt		317 953	275 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 132	-59 268
Årets resultat		<u>251 821</u>	<u>215 974</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		54 061	64 802
Summa kortfristiga fordringar		<u>54 061</u>	<u>64 802</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 046 454	1 242 617
Summa kassa och bank		<u>1 046 454</u>	<u>1 242 617</u>
Summa omsättningstillgångar		1 100 515	1 307 419
SUMMA TILLGÅNGAR		1 100 515	1 307 419
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 400	1 400
Summa bundet eget kapital		<u>101 400</u>	<u>101 400</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		613 849	397 875
Årets resultat		251 821	215 974
Summa fritt eget kapital		<u>865 670</u>	<u>613 849</u>
Summa eget kapital		967 070	715 249
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	137 321
Skatteskulder		63 391	101 933
Övriga skulder		70 054	352 916
Summa kortfristiga skulder		<u>133 445</u>	<u>592 170</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 100 515	1 307 419

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Anna Rasmussen
Anna Rasmussen

2024-02-08